別記第３号様式
[bookmark: _GoBack]生き活き長寿振興券取次依頼書
留寿都村発行の生き活き長寿振興券（使用済みのもの）について、次のとおり村に換金を請求したいので、取次を依頼します。
生き活き長寿振興券換金請求
留寿都村長　場　谷　常　八　様
留寿都村発行の生き活き長寿振興券（使用済みのもの）について、次のとおり換金を請求します。
	請求日　令和　　年　　月　　日

	生き活き長寿振興券の枚数
	枚
	金　　　額
	円

	振込先口座
	金融機関名
	本・支店名

	□北海道信金
□その他(　　　　　 　)
	□留寿都支店
□その他(　　　　　　　)

	預金種別（〇で囲んでください）
	口座番号

	普通・当座・貯蓄

	フリガナ

	口座名義人

	特定事業者
	氏　　　　名
（法人名・代表者名）
	　　　　　　　　　 ㊞
	登録番号

	住所
	虻田郡留寿都村字

	電話番号

	取次金融機関処理印